iy

COMITATO REGIOMALE LIGURE

IV Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Ponente - V. 25m
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COMITATC REGICNALE LIGURE

Risultati

v

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS P IT COGNOME E NOME

26/01/2020
1 PIRROTTA Davide Marco Am
2 ULIVO Simone
3 BARBERI Carlo Alberto
4 GALLO Ettore
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ANNO NAZ

2009
2009
2009
2010

100 m Farfalla - Es. B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Idea Sport ssd

Amatori Nuoto Savona
Doria Nuoto 2000 Loano
Doria Nuoto 2000 Loano
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BATT CRS POS
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ARRIVO

1'30.5
1'42.9
1'49.3
1'54.3
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